
UCHWAŁA Nr ,./25 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia............ 2025 r.

o zmianie uchwały Nr XLVII/421/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ulg, zniżek i preferencji przysługujących uprawnionym mieszkańcom 

w Programie „Żyrardowska Karta Mieszkańca”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 17 
ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1283 i 1572), w zw. § 8 ust. 1 uchwały Nr XLVI/415/21 Rady Miasta Żyrardowa z 
dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu „Żyrardowska Karta Mieszkańca”, Rada 
Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr XLVII/421/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ulg, 
zniżek i preferencji przysługujących uprawnionym mieszkańcom w Programie „Żyrardowska 
Karta Mieszkańca” wprowadza się w § 3 następujące zmiany:

1) ustęp 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Karta uprawnia do zakupu:

1) biletu wstępu na Żyrardowskie Baseny Letnie ze zniżką 50 % przy zakupie biletu 
normalnego;
2) biletu wstępu na Żyrardowskie Baseny Letnie ze zniżką 50 % przy zakupie biletu 
ulgowego.”;

2) po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„ 4. Ulgi, o których mowa w ust. 1-3 nie łączą się z innymi ulgami, zniżkami 
i preferencjami określonymi w odrębnych przepisach.”.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

DYREKTOR WYDZIAŁU 
Działalności Gospodarczej

Ewelina 'Wierzbicka



UZASADNIENIE

Projekcie uchwały przewiduje się z rozszerzenie katalogu ulg oferowanych 
w Programie Żyrardowskiej Karty Mieszkańca o możliwość zakupu biletu wstępu ze zniżką na 
nowy obiekt użyteczności publicznej - Żyrardowskie Baseny Letnie położone przy ulicy 
Farbiarskiej 3 w Żyrardowie.

Pierwszy Zas
lesz
M^&ta Żyrardowa

'ezyclenta Miasta


